
EGGER Podlahy - Novinky 2023

Jednoduchost v novém stylu

JEDNODUCHOST  
v novém stylu



Společným mottem pro novinky 2023 je jednoduchost.

Jemné, uklidňující dekory se hodí pro každou místnost a styl. 
Díky flexibilnímu využití a snadným kombinacím dávají 
zákazníkům prostor pro jejich představy a tvorbu. 
Udržitelná podlaha Laminát na bázi dřeva, nová voděodolná 
podlaha Aqua s instalačním systémem CLIC it! a robustní 

podlaha Design GreenTec představují flexibilní produkty 
přizpůsobené vašim potřebám. Každá z nich je navržena 
tak, aby vyhovovala požadavkům soukromých i komerčních 
interiérů, a má specifické výhody, které přispívají 
k bezpečné, trvanlivé, pohodlné a přesto funkční podlaze. 

Podlahy Design GreenTec
→ strana 8

Laminátové podlahy Aqua CLIC it!
→ strana 5

Laminátové podlahy
→ strana 3

Další informace najdete na
www.egger.com/podlahy-novinky-2023

2 Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 



Vše hovoří pro 
podlahy Laminát. 

Šetrné vůči zdrojům a ekologické: Dřevo 
pro naše laminátové podlahy pochází 
z udržitelných lesů. Cenný příspěvek k 
vědomému přístupu k přírodě a ke zdravému 
klimatu v interiéru.
To je také zaručeno několika národními 
a mezinárodními ekologickými certifikáty. 
Tloušťka desek 7 mm je nejen šetrná ke 
zdrojům, ale podlahu lze také dobře položit 
na stávající dlážděné podlahy, což z ní činí 
špičkový produkt pro renovace.

EL1000  
Dub Berdal světlý

3



Nové dekory podlah EGGER Laminát: Podlaha Laminát 7/31 Classic

 Všechny dostupné dekory podlah Laminát najdete na 
www.egger.com/podlahy-laminat

Lišta
L623

D y   QEL1002 Dub Berdal světlehnědý

Č. art.: 566324 7/31 Classic

   

Lišta
L609

D y   QEL1006 Dub Melba šedý

Č. art.: 566355 7/31 Classic

   

Lišta
L608

y D Q  EL1000 Dub Berdal světlý

Č. art.: 566294 7/31 Classic

   

4 Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 



Podlaha EGGER 
s technologií Aqua 
CLIC it! .
Nová podlaha EGGER Laminát 
s vodotěsným instalačním systémem Aqua 
CLIC it!spolehlivě chrání před pronikáním 
vlhkosti a zaručuje snadnou a flexibilní 
instalaci. Jedná se o ideální voděodolný  
produkt pro soukromé obytné prostory - 
dokonale se hodí do kuchyní, koupelen 
a předsíní.

EL1007
Dub Sherman medový

24

5



Nové dekory podlah EGGER s technologií Aqua CLIC it!: Podlaha Laminát 8/32 Classic and 8/33 Classic

Lišta
L610Č. art.: 572325 8/33 Classic

D y    EL1003 Akát Sheffield bílý

Č. art.: 566232 8/32 Classic

24

   

Lišta
L614Č. art.: 572233 8/33 Classic

D y  EL1004 Akát Sheffield přírodní

Č. art.: 566201 8/32 Classic

24

   

Lišta
L611Č. art.: 572295 8/33 Classic

D y   EL1001 Dub Berdal šedý

Č. art.: 566263 8/32 Classic

24

   

Lišta
L612Č. art.: 572387 8/33 Classic

N y   EL1009 Dub Victoria přírodní

Č. art.: 566119 8/32 Classic

24

   

Lišta
L613Č. art.: 572264 8/33 Classic

O y   EL1005 Dub Predaia medový

Č. art.: 566171 8/32 Classic

24

   

Lišta
L624Č. art.: 572356 8/33 Classic

N y   EL1007 Dub Sherman medový

Č. art.: 566140 8/32 Classic

24

   

6 Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 



Nové dekory podlah EGGER s technologií Aqua CLIC it! : Podlaha Laminát 8/32 Large

Lišta
L615

N y   EL1008 Dub Victoria bílý

Č. art.: 566508 8/32 Large

24

   

Lišta
L612

N y   EL1009 Dub Victoria přírodní

Č. art.: 566478 8/32 Large

24

   

Lišta
L616

N y   EL1010 Dub Victoria světle šedý

Č. art.: 566447 8/32 Large

24

   

Lišta
L617

N y   EL1011 Dub Victoria hnědý

Č. art.: 566416 8/32 Large

24

   

Lišta
L624

N y   EL1007 Dub Sherman medový

Č. art.: 566539 8/32 Large

24

   

Lišta
L625

N y   EL1012 Dub Sherman hnědý

Č. art.: 566386 8/32 Large

24

   

7



Přirozeně dobrá 
volba: Podlaha 
EGGER Design 
GreenTec.

Stylový design a vysoká odolnost. Díky své 
speciální struktuře, voděodolnému povrchu, 
nosné desce GreenTec a instalačnímu 
systému CLIC it!jsou podlahy EGGER Design 
GreenTec voděodolné po dobu 72 hodin. 
Na rozdíl od konvenčních vinylových 
podlah neobsahují naše designové 
podlahy na bázi dřeva EGGER GreenTec 
PVC, mají integrovanou podložku pro 
izolaci kročejového hluku z korku a zaručují 
snadnou pokládku. 

ED7001
Dub Berdal světlehnědý

G
reen, eco-friendly and susta

in
ab

le

 10

0 % free from PVC

8



Nové dekory podlah EGGER Design GreenTec: 7,5/33 Classic a 7,5/33 Large

Všechny dostupné dekory podlah Desing GreenTec
najdete na 
www.egger.com/podlahy-design-greentec

Lišta
L626

D y R ED7000 Dub Berdal bílý

Č. art.: 566713 7,5/33 Classic

Q   
   

Lišta
L628

D y R ED7003 Dub Halifax krémový

Č. art.: 566744 7,5/33 Large

Q 
   

Lišta
L623

D y R ED7001 Dub Berdal světlehnědý

Č. art.: 566683 7,5/33 Classic

Q  
   

Lišta
L627

O y R ED7002 Dub Victoria světlehnědý

Č. art.: 566775 7,5/33 Large

Q  
   

9



S vizualizátorem podlah EGGER 
neponecháte nic náhodě
Podívejte se, co opravdu funguje s bezplatnou online 
službou.

 → Snadné použití na stolních PC, i na mobilních 
zařízeních včetně tabletu

 → Přístup k celé kolekci na dosah ruky

 → Jednoduše nahrajte obrázek - vyfoťte jej pomocí svého 
zařízení nebo použijte obrázek místnosti z ukázek

 → Vyberte dekor a změňte podlahu v místnosti 

 → Stáhněte si nebo sdílejte nový návrh místnosti 
prostřednictvím navigačního menu 

 → Objednejte si vzorek

Přístup k celé kolekci na dosah 
ruky: 
www.egger.com/myfloor

10 Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 



Fakta

D N O Struktury a povrchy

b c Formát

7 ? 8 Celková tloušťka

W X Y Třída použití

y Zkosení
Zkosení ve tvaru písmene 
V zvýrazňuje charakter 
podlahových desek.

R Protiskluzový povrch
Protiskluzové vlastnosti zaručují 
prvotřídní komfort při chůzi ve 
všech místnostech.

Q  Profil
Uzamčení profilů bez nářadí.

24  Voděodolná 
Díky speciální struktuře výrobku.

3
Snadná údržba
S výrobky EGGER pro péči máte vždy po ruce 
vhodný produkt.

2
Profesionální zakončení 
Dokreslete celkový obraz pomocí našich 
podlahových lišt v bílé barvě nebo barevně 
sladěném dekoru. Podlahové lišty EGGER 
kombinují atraktivní vzhledy s maximální 
funkčností a odolností.

1
Správný začátek. 
Odpovídající podložky EGGER zaručují 
ideální tlakovou stabilitu a vysokou úroveň 
izolace kročejového hluku i celkové snížení 
ostatních zvuků. Lze je používat také 
v případě podlahového vytápění a jsou 
vhodné i pro vlhké místnosti.

Více informací: 
www.egger.com/podlahy-prislusenstvi

Podlahové příslušenství EGGER - snadná pokládka,  
od začátku až do konce.

11Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 



www.egger.com

Egger CZ s.r.o.

Čechova 498

CZ-500 02 Hradec Králové

Česká republika

t +420 495 531 531

info-cz@egger.com

CZ
_B

R_
EG

G
ER

_f
lo

_n
ov

el
tie

s_
04

/2
02

3
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

ch
yb

y 
tis

ku
 v

yh
ra

ze
ny

.

EGGER Holzwerkstoffe Wismar

GmbH & Co. KG

Am Haffeld 1

23970 Wismar

Německo

flooring@egger.com


